

Ejendomsselskabet Slåenvej Esbjerg A/S

Granly Allé 59, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 12 94 26 99



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. marts 2017

Som dirigent:

Cassten Villadsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Slåenvej Esbjerg A/S
Adresse, postnr., by	Granly Allé 59, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	12 94 26 99
Stiftet	1. april 1989
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Overgaard Jeppesen, formand Poul Korsholm Nielsen Ejlif Frovin Enevoldsen
Direktion	Niels Peter Silberbauer Niels Rask Sørensen Poul Hørby
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed omfattende besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2016 udgør 139.290 kr. mod 118.340 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2016 udviser et overskud på 11.605 kr. mod 28.568 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.620.281 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2017 på niveau med det realiserede resultat i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2016	2015
	Nettoomsætning	139.290	118.340
	Andre eksterne omkostninger	-127.685	-89.772
	Bruttoresultat	11.605	28.568
2	Personaleomkostninger	0	0
	Årets resultat	11.605	28.568
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	11.605	28.568
		11.605	28.568

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	1.500.000	1.500.000
		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	18.012	10.735
		<u>18.012</u>	<u>10.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.484</u>	<u>109.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.496</u>	<u>119.783</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.636.496</u></u>	<u><u>1.619.783</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	620.281	608.676
		<u>1.620.281</u>	<u>1.608.676</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.620.281</u>	<u>1.608.676</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	16.215	11.107
		<u>16.215</u>	<u>11.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.215</u>	<u>11.107</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.636.496</u></u>	<u><u>1.619.783</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	608.676	1.608.676
Årets resultat	0	11.605	11.605
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>620.281</u>	<u>1.620.281</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Slåenvej Esbjerg A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning, som omfatter huslejeindtægter m.v., indregnes i resultatopgørelsen, såfremt der er erhvervet endelig ret hertil inden regnskabsårets udgang og at betaling herfor forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til ejendom og administration m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Investeringsjendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål, at opnå afkast af den investerede kapital i form af kapitalgevinst ved videresalg. Investeringsjendomme måles ved anskaffelsen til kostpris. Kostpris for investeringsejendomme omfatter anskaffelsespris med tillæg af købsomkostninger.

Investeringsjendomme reguleres årligt til dagsværdien ved at regulere bogført værdi ved op- eller nedskrivninger over resultatopgørelsen. Dagsværdien for investeringsejendomme måles til den salgsværdi, der kan konstateres på et velfungerende marked.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016

Kostpris 31. december 2016

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016

Investeringsejendomme

1.500.000

1.500.000

1.500.000

kr.

2016

2015

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 100 stk. a nom. 10.000,00 kr.

1.000.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.

6 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Slåenvej Esbjerg A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn

Bopæl/Hjemsted

KFUM Spejderne i Esbjergs Ejendomsfond

Esbjerg